
Výnosy FP schválený FP 2. úprava skut. stav

% plnění  

2013/FP 

schválený

% plnění  

2013/FP        

2 úprava

Pronájem bytových prostor 63 654 68 354 68 691 107,91% 100,49%

Pronájem nebytových prostor 23 350 23 350 23 673 101,38% 101,38%

Pronájem pozemků 2 265 2 265 2 516 111,08% 111,08%

Prodej bytových domů v rámci privatizace 4 672 4 672 48 581 1039,83% 1039,83%

Prodej pozemků a budov 1 000 130 2 641 264,10% 2031,54%

Úroky z účtů zdaňované činnosti 1 380 1 380 1 204 87,25% 87,25%

Ostatní výnosy 3 200 8 440 7 817 244,28% 92,62%

Celkem před zdaněním 99 521 108 591 155 123 155,87% 142,85%

 

Náklady

Velké opravy DBF a nebytových objektů 12 000 0 0 0,00% 0,00%

Malé opravy a údržba 28 713 29 055 29 244 101,85% 100,65%

Revize a ostatní služby 8 500 8 500 7 705 90,65% 90,65%

Odměna za správu (SMP14, a. s.) 15 747 15 442 15 443 98,07% 100,01%

Zůstatková cena prodaného majetku 1 290 1 290 0 0,00% 0,00%

Daň z převodu nemovitostí 1 050 1 050 1 039 98,95% 98,95%

Spotřeba materiálu a energie 2 200 2 000 1 875 85,23% 93,75%

Právní a ekonomické služby 2 100 2 100 2 717 129,38% 129,38%

Ostatní náklady 3 515 5 200 6 097 173,46% 117,25%

Celkem před zdaněním 75 115 64 637 64 120 85,36% 99,20%

účetní HV před zdaněním 24 406 43 954 91 003

Odpisy HIM(daňové) 23 000 23 000 42 016

Předpokládaná daň z příjmu  za rok 2013 267 3 981 8 061

Hospodářský výsledek po předpokládaném zdanění 24 139 39 973 82 942

Převod fin. prostředků do rozpočtu hlavní činnosti 24 000 25 000 25 000 104% 100%

Účetní hospodářský výsledek zdaňované činnosti MČ Praha 14 za rok 2013 činí 91.003 tis. Kč.

Stav finančních prostředků na účtech ZČ činil k 1. 1. 2013 cca 68 mil. Kč.

Stav finančních prostředků na účtech ZČ činil k 31. 12. 2013 cca 133 mil. Kč.

V Praze  dne 15.5.2014

Zpracoval:  Ing. Milan Šprysl, vedoucí OŘEŠ

Městská část Praha 14

                                                 Plnění finančního plánu na rok 2013 k 31.12.2013

v tis. Kč


